
ZARZĄDZENIE Nr 0050.481.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 11 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994), art. 257
pkt 1. pkt 2. art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały
Nr XLIVI386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

5 1

ZMNIEJSZYÓ PLAN DOCHODÓW o kwotę 162.000 zł

Dział 852— Pomoc społeczna o kwotę 162.000 zł
dochody bieżące o kwotę 162.000 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związkówpowiatowe-gminnych) o kwotę 162.000 zł

5 2

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 317.314 zł

Dział 801 — Oświata i wychowanie o kwotę 119.282 zł
rozdz. 80104 — Przedszkola o kwotę 75.040 zł
wydatki bieżące o kwotę 75.040 zł
ztego: dotacje na zadania biezace o kwotę 46.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29040 zł
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 29.040 zł
rozdz. 80110 ~ Gimnazja o kwotę 6.000 zł
wydatki bieżące O kwotę 5 000 zl
ztego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 6.000 zł
rozdz. 80148 — stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1.997 zł
wydatki bieżące o kwotę 1.997 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.997 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.997 zł
rozdz. 80149 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach. oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę 1.048 zł
wydatki bieżące o kwotę 1.048 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.048 zl
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 1.048 zł



rozdz. 80150 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkolach podstawowych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
rozdz. 80152—Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu , liceach
ogólnoksztalcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkolach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoly zawodowej prowadzonych w branżowych
szkolach I stopnia oraz szkolach artystycznych
wydatki bieżące
wtym wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 852 — Pomoc społeczna
rozdz. 85230 — Pomoc w zakresie dożywiania
wydatki bieżące
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dział 854 — Edukacy'na opieka wychowawcza
rozdz. 85401 — Swietlice szkolne
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone

Dzial 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej
wydatki bieżące
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego. wydatki związane z realizacją zadań statutowych

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dzial 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

o kwotę 33.308 zl
o kwotę 33.308 zł
o kwotę 33.308 zl
o kwotę 33.308 zł

o kwotę 1.889 zł
o kwotę 1.889 zl
o kwotę 1.889 zl
o kwotę 1.889 zl

o kwotę 162.000 zł
o kwotę 162.000 zl
o kwotę 162.000 zl
o kwotę 162.000 zl

o kwotę 432 zl
o kwotę 432 zl
o kwotę 432 zl
o kwotę 432 zl
o kwotę 432 zl

o kwotę 35.600 zl
o kwotę 35.600 zł
o kwotę 35.600 zł
o kwotę 2500 zl
o kwotę 33.100 zl
o kwotę 33.100 zł

o kwotę 155.314 zl

o kwotę 119.282 zl
o kwotę 88.933 zl
o kwotę 88.933 zl
o kwotę 88.933 zł
o kwotę 20.122 zl
o kwotę 68.811 zl
o kwotę 9.551 zl
o kwotę 9.551 zł
o kwotę 648 zl
o kwotę 8.903 zl
o kwotę 8903 zl



/
*;vtivł'.

Anna

rozdz. 80110 - Gimnazja
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizaeją zadań statutowych
rozdz. 80148 — Stolówki szkolne i przedszkolne
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone
rozdz. 80149 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego
wydatki bieżące
ztego: dotacje na zadania bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80150 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkolach podstawowych
wydatki biezace
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80195 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 854 — Edukacy'na opieka wychowawcza
rozdz. 85401 — Swietlice szkolne
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone

53

o kwotę 1.187 zl
o kwotę 1.187 zł
o kwotę 1187 zl
o kwotę 1.187 zl
o kwotę 4.100 zl
o kwotę 4.100 zł
o kwotę 4.100 zt
o kwotę 4.100 zł

o kwotę 2.548 zl
o kwotę 2.548 zł
o kwotę 1.500 zt
o kwotę 1 048 zl
o kwotę 1.048 zl

o kwotę 12.233 zł
o kwotę 12.233 zl
o kwotę 12.233 zł
o kwotę 12.233 zł
o kwotę 730 zł
o kwotę 730 zł
o kwotę 730 zł
o kwotę 730 zł

o kwotę 432 zł
o kwotę 432 zl
() kwotę 432 zł
o kwotę 432 zł
o kwotę 432 zł

o kwotę 35.600 zł
o kwotę 35.600 zł
o kwotę 35,600 zl
o kwotę 35.600 zl
o kwotę 35.600 zł

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej. Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Dyrektorowi Ośrodka

Sportu i Rekreacji.

5 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egzizz

MMM”,
Pawęzowska " "



UZASADNIENIE

. Dokonuje się zmian w dziale 801 — Oświata i wychowanie na kwotę 119.282 zł
celem zabezpieczenia środków na realizację wynagrodzeń w SP 13 i PM 9,
opłat za energię i usługi w SP 2, SP 3, SP 4, SP 13, usługi remontowe w SP 3
i SP 9, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w SP 4,SP 11 i

GIM 3, zakup materiałów w SP 11, PM 2, PM 13 oraz dotacji dla przedszkoli
niepublicznychw WO,

. Dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego FBI,3111.158.13.2018 z
dnia 30 listopada 2018r. w dziale 852 — Pomoc społeczna zmniejszenia
środków w kwocie 162.000 zł przeznaczonych na dofinansowanie zadań w
zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania",

. Dokonuje się zmian w dziale 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza na
kwotę 432 zł celem zabezpieczenia środków na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych w SP 11.

. Dokonuje Się zmian w obrębie paragrafów w rozdziale 92604 « Instytucje
kultury fizycznej na kwotę 35.600 zł celem sfinansowania wydatków bieżących
na wynagrodzenia pracownikówOSiR w miesiącu grudniu.


